
                    2025年 6月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

新商品「おつまみ焼かまキムチ」のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、魚肉のすり身を乾燥させた珍味「焼かまぼこ」を使用した 

「おつまみ焼かまキムチ」を発売することとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。 

甘辛ゴマ風味の後引く味わいで、おつまみや食材としても最適です。 

詳細は弊社営業担当までお問い合わせください。 

  敬具 

 

発売時期 

2025年 7月 1日以降 

 

発売商品 

商品名 規格 荷姿 JAN 商品画像 

おつまみ焼かまキムチ 150g 

（冷蔵） 

150g 12 袋×4B/甲 4950539191655  

おつまみ焼かまキムチ 1kg 

（冷凍） 

1kg 14 袋/ｹｰｽ 4950539191600  

  

 

以上 

 

          株 式 会 社 三  輝 

〒210-0836 神奈川県川崎市川崎区大島上町 18-3 

電話 044-355-2123、FAX044-333-0511 

株 式 会 社 三 輝 

代表取締役社長 新川 幸也 

 


